
第三号第一様式（第二十七条第四項関係）
法人単位貸借対照表

令和3年3月31日現在
（単位：円）

資 産 の
当年度末

部
増 減 苗

日土 減
流動資産

現金-----------------

預貯金---------------

事業末収金
末収捕助金
前払金

固定資産
基本財産
定期預金

その他の固定資産
機械及び装置- ------ -------- ---- ---- ---- -� -- - -- ·-- ----

車輌運搬具---- -- -------- -------- ---

器具及び備品---------- -------------------

退職給付引当資産（県社協）------------------------------

退職給付引当資産（市社協）--- --------------------------

慰労金積立資産ー←--- -----—← -- --← -- --

福祉ボランティア基金積立資産-----· -—←―-- -� -- ”ゥ— →� --- ---- -- -� ----

福祉積立基金積立資産--------------- --- --- ----—→— -- ---

建設改良積立資産-- - -------------- - ------- -- -------------

-- -- --- ---- ----------+ --

資産の部合計

115,721,043 
000 

前年度末
107,014,298
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二10, 89Q, 062 

負 債 の 部
i 当年度末 i 前年度末

42, 876, 746 I 39,440, 662 
23, 097, 955 I 18, 120, 646 

------------------ ---o------------------------—+ ----

248, 431 I 347,495 ------ --------- ------�----------------·-- ------C-

11, 520 
20,972,521 
38,791,104 
22,515,841 ------------------—+-
16,275,263 
78, 231, 766 

3,436,084 
4, 977, 309 

-- -------------- --

�99, 064 
- --------

520 
-1,453,681

762,717 
343,092 
419,625 

4,198,801 

400 
400 

脚注
l.減価償却費の累計額：87, 928, 833

2.徴収不能引当金の額




